
Na temelju članka 47. stavka 3. točke 2. („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara broj: 4/09, 7/11, 4/12, 

7/13 i 7/15), članka 3. Odluke o stipendiranju studenata („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara broj: 

9/14) gradonačelnik Grada Vukovara 30. listopada 2017. godine donosi sljedeću: 

 

 

 

O D L U K U 
 

 

 

I. 

 

Za akademsku godinu 2017./2018. iz proračunskih sredstava Grada Vukovara dodijelit će se: 

- 5 stipendija za studente prve godine studija deficitarnih zvanja, 

- 25 stipendija za studente druge i viših godina studija deficitarnih zvanja,  

- 50 stipendija za studente prve, druge i viših godina studija ostalih zvanja. 

Iznos stipendije je 1.000,00 kn mjesečno (10 mjeseci u akademskoj godini) za deficitarna zvanja. 

Iznos stipendije je 500,00 kn mjesečno (10 mjeseci u akademskoj godini) za ostala zvanja. 

Ako sredstva planirana u Proračunu Grada Vukovara za 2018. godinu budu omogućavala, bit će 

dodijeljen veći broj stipendija od broja utvrđenog u 1. stavku ove točke.  

 

II. 

 

Osim stipendija iz točke I. ove Odluke dodijelit će se stipendije i iz posebno prikupljenih sredstava 

(donacija), koja pristignu nakon objave Natječaja za dodjelu stipendija studentima iz proračunskih 

sredstava Grada Vukovara i iz posebno prikupljenih sredstava (donacija). 

Broj stipendija iz posebno prikupljenih sredstava (donacija) i njihov iznos odredit će donatori. 

 

III. 

 

Temeljem ove Odluke raspisat će se Natječaj za dodjelu stipendija studentima iz proračunskih 

sredstava Grada Vukovara i iz posebno prikupljenih sredstava (donacija). 

 

IV. 

 

Za provođenje ove Odluke zadužuje se Upravni odjel za društvene djelatnosti i Upravni odjel za 

financije i nabavu. 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD VUKOVAR 

GRADONAČELNIK       

KLASA: 604-01/17-01/1       

URBROJ: 2196/01-02-17-4       

Vukovar, 30. listopada 2017. godine    GRADONAČELNIK: 

            Ivan Penava, prof. 

 


